Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
 заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
18 мая  2018 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2017 года № 86 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Кирова Татьяна Петровна – первый заместитель Председателя Правительства – министр финансов Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 30 января 2018 года №26 «Об утверждении Механизма исполнения Сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2018 год».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О внешнеэкономической деятельности».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

4. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об образовании».

Докладчик:
Логинова Татьяна Геннадьевна – министр просвещения Приднестровской Молдавской Республики.

5. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Государственной программы развития агропромышленного комплекса Приднестровской Молдавской Республики  на 2018 – 2025 годы».

Докладчик:
Коваль Ефимий Михайлович – министр сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

6. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О  проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и  дополнений в Земельный кодекс Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Коваль Ефимий Михайлович – министр сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

7. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Мова Руслан Петрович – министр внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики.

8. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Тумба Александра Иосифовна – министр юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

9. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнений в некоторые законодательные акты Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Цуркан Алексей Алексеевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики.